RESOLUÇÃO  Nº 004/2010

                                          SÚMULA: Constitui  a  Comissão de
Justiça, Redação, Finanças e Orçamento para o Biênio 2011/2012.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, SENHOR
ADRIANO APARECIDO SILVA DOS SANTOS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, promulga a presente

 RESOLVE:

 Artigo 1º - Ficam constituídas a Comissão
Permanente do Poder Legislativo, assim descriminadas:

                                    COMISSÃO DE JUSTIÇA, REDAÇÃO,
FINANÇAS E ORÇAMENTO.
                                   PRESIDENTE: ROGERIO LEITE LIMA
                                    SECRETÁRIA:CRISTINA RIEMER
CHERNAKI PASSADOR
                                   MEMBRO:  EZEQUIEL RAIMUNDO
PEREIRA

 Artigo 2º -  Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação.

 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em
contrário.

 Gabinete da Presidência, em 06 de
dezembro de 2010.

ADRIANO APARECIDO SILVA DOS SANTOS
PRESIDENTE